

Laureaci II etapu IV Śląskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach

[Serwis KIDP \(https://kidp.pl/aktualnosci/serwis-kidp\)](https://kidp.pl/aktualnosci/serwis-kidp)

Aktualność: Laureaci II etapu IV Śląskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach

Dnia 15 marca 2012 roku w auli Wydziału Prawa Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach odbył się II etap IV Śląskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach organizowanego przez Śląski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych pod honorowym patronatem Śląskiego Kuratora Oświaty. W ramach Konkursu uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z terenu województwa śląskiego nadesłali około 200 prac pisemnych o tematyce podatkowej. Spośród autorów nadesłanych prac, do kolejnego etapu zakwalifikowano 76 osób.

II etap Konkursu składał się z części pisemnej, w której wzięły udział 73 osób, oraz ustnej, do której zakwalifikowały się 22 osoby.

I miejsce: Maciej Szkutnik z IV Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Sosnowcu

II miejsce: Beata Domin z Zespołu Szkół nr 2 im. W.Korfantego w Jastrzębiu Zdroju

III miejsce: Magdalena Pomietło z I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Żeromskiego w Zawierciu

IV miejsce: Zuzanna Muzyk z I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. T.Kościuszki w Mysłowicach

V

miejsce: Katarzyna Fusik z Zespołu Szkół nr 2 im. W.Korfantego w Jastrzębiu Zdroju

VI miejsce: Natalia Nowakowska z II Liceum Ogólnokształcącego im. S. Żeromskiego w Dąbrowie Górniczej

Nagrodami dla laureatów są: laptop Toshiba Satellite L750, netbook HP 110-3860, urządzenie wielofunkcyjne HP Officejet, aparat cyfrowy Canon Powershot A 1200, program Corel Draw X5, pendrive 32 GB.

Dodatkową nagrodą przewidzianą dla laureatów konkursu jest możliwość odbycia stażu w kancelarii doradcy podatkowego.

Wszyscy laureaci konkursu zostali zakwalifikowani do wzięcia udziału w Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Podatkach, którego finał odbędzie się 13 kwietnia 2012 roku w auli Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Dodatkowo do finału ogólnopolskiego zostały zakwalifikowane dwie finalistki IV Śląskiego Konkursu, które zajęły kolejno VII i VIII miejsce:

Katarzyna Stachura z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Częstochowie

Magdalena Duraj z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu